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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA TIRANË

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT

Nr. _______ prot. Tiranë, më ___ .

___2020

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit

Adresa Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë

Tel/Fax 0697406281

E-mail prokurime@aprtirana.al /malvinalleshi@gmail.com

Faqja e Internetit www.aprtirana.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozime

3. Objekti i kontratës: “Shërbim mbikqyrje, kolaudim punimesh e ndarë në

lote:

Loti 1: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion objekte
rekreative, sanitare, infopoint, objekte sherbimi në parqe”.
Loti 2: Kolaudim punimesh me objekt: “Rikonstruksion objekte rekreative,
sanitare, infopoint, objekte sherbimi në parqe”.
Loti 3: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Terrene sportive në zonën Urbane
dhe Periferike të Tiranës” .
Loti 4: Kolaudim punimesh me objekt: “Terrene sportive në zonën Urbane
dhe Periferike të Tiranës” .
Loti 5: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Sheshe rekreative në zonën
Urbane dhe Periferike te Tiranës”.
Loti 6: Kolaudim punimesh me objekt: “Sheshe rekreative në zonën
Urbane dhe Periferike të Tiranës”
Loti 7: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Ndertimi i Fushave Sportive
(tenisi) në Parkun e Madh të Liqenit Artificial të Tiranës”
Loti 8: Kolaudim punimesh me objekt: “Ndërtimi i Fushave Sportive
(tenisi) në Parkun e Madh te Liqenit Artificial te Tiranës”
Loti 9: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Sisteme Ujitëse”
Loti 10: Kolaudim punimesh me objekt: “Sisteme Ujitëse”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61873-06-18-2020

Loti 1: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion objekte rekreative,
sanitare, infopoint, objekte sherbimi në parqe”.

mailto:prokurime@aprtirana.al
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REF-61877-06-18-2020
Loti 2: Kolaudim punimesh me objekt: “Rikonstruksion objekte rekreative,
sanitare, infopoint, objekte sherbimi në parqe”

REF-61879-06-18-2020

Loti 3: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Terrene sportive në zonën Urbane
dhe Periferike të Tiranës”

REF-61881-06-18-2020

Loti 4: Kolaudim punimesh me objekt: “Terrene sportive në zonën Urbane
dhe Periferike të Tiranës”

REF-61883-06-18-2020

Loti 5: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Sheshe rekreative në zonën
Urbane dhe Periferike te Tiranës”

REF-61885-06-18-2020

Loti 6: Kolaudim punimesh me objekt: “Sheshe rekreative në zonën
Urbane dhe Periferike të Tiranes”

REF-61887-06-18-2020

Loti 7: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Ndertimi i Fushave Sportive
(tenisi) në Parkun e Madh të Liqenit Artificial të Tiranës”

REF-61889-06-18-2020

Loti 8: Kolaudim punimesh me objekt: “Ndërtimi i Fushave Sportive
(tenisi) në Parkun e Madh te Liqenit Artificial te Tiranës”

REF-61891-06-18-2020

Loti 9: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Sisteme Ujitëse”

REF-61894-06-18-2020

Loti 10: Kolaudim punimesh me objekt: “Sisteme Ujitëse”

REF-61896-06-18-2020

5. Fond limit total është: 1 958 797 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë

mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH

Loti 1: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion objekte
rekreative, sanitare, infopoint, objekte sherbimi në parqe”, në vlerën
maksimale 79 025 (shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëzetë e pesë) lekë pa Tvsh, dhe
vlerën minimale 69 600 (gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë pa Tvsh.
Ofertat që janë nën vlerën minimale skualifikohen
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Loti 2: “Kolaudim punimesh me objekt: “Rikonstruksion objekte
rekreative, sanitare, infopoint, objekte sherbimi në parqe”, në vlerën
maksimale 8 175 (tetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë Pa Tvsh dhe
vlerën minimale 7 200 (shtatë mijë e dyqind) lekë pa Tvsh.

Loti 3: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Terrene sportive në zonën

Urbane dhe Periferike të Tiranës”, në vlerën maksimale 348 935 (treqind e
dyzetë e tetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa Tvsh dhe vlerën
minimale 271 127 (dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e njëzetë e shtatë)
lekë pa Tvsh.

Loti 4: Kolaudim punimesh me objekt: “Terrene sportive në zonën Urbane

dhe Periferike të Tiranës”, në vlerën maksimale 36 097 (tridhjetë e gjashtë
mijë e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh dhe vlerën minimale 28 048 (njëzetë e
tetë mijë e dyzetë e tetë) lekë pa Tvsh.

Loti 5: : Mbikqyrje punimesh me objekt: “Sheshe rekreative në zonën
Urbane dhe Periferike të Tiranës” në vlerën maksimale 394 538 (treqind e
nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa Tvsh dhe vlerën
minimale 306 917 (treqind e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë
pa Tvsh,

Loti 6: Kolaudim punimesh me objekt: “Sheshe rekreative në zonën
Urbane dhe Periferike të Tiranës” në vlerën maksimale 40 814 (dyzetë mijë e
tetëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh dhe vlerën minimale 31 750 (tridhjetë e
një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh

Loti 7: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Ndertimi i Fushave Sportive
(tenisi) në Parkun e Madh të Liqenit Artificial të Tiranës” në vlerën
maksimale 814 909 (tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntë) lekë pa
Tvsh dhe vlerën minimale 714 292 (shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e
nëntëdhjetë e dy) lekë pa Tvsh

Loti 8: Kolaudim punimesh me objekt: “Ndertimi i Fushave Sportive
(tenisi) në Parkun e Madh të Liqenit Artificial të Tiranës”, në vlerën
maksimale 84 301 (tetëdhjetë e katër mijë e treqind e një) lekë pa Tvsh dhe
vlerën minimale 73 892 (shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e dy)
lekë pa Tvsh

Loti 9: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Sisteme Ujitëse” në vlerën
maksimale 139 336 (njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e
gjashtë) lekë pa Tvsh dhe vlerën minimale 114 396 (njëqind e katërmbëdhjetë
mijë e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh

Loti 10: Kolaudim punimesh me objekt: “Sisteme Ujitëse”, në vlerën
maksimale 12 667 (dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)
lekë pa Tvsh dhe vlerën minimale 10 400 (dhjetë mijë e katërqind) lekë pa
Tvsh
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Loti 1: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion objekte
rekreative, sanitare, infopoint, objekte sherbimi në parqe”.

- Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit
të kontratës kryesore të punimeve.

Loti 2: Kolaudim punimesh me objekt: “Rikonstruksion objekte rekreative,
sanitare, infopoint, objekte sherbimi në parqe”.

- 10 ditë nga përfundimi i punimeve.

Loti 3: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Terrene sportive në zonën Urbane
dhe Periferike të Tiranës” .

-Nga data e nënshkrimit të kontratës deri në përfundim të punimeve.

Loti 4: Kolaudim punimesh me objekt: “Terrene sportive në zonën Urbane
dhe Periferike të Tiranës”
-15 dite nga perfundimi i punimeve.

Loti 5: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Sheshe rekreative në zonën
Urbane dhe Periferike te Tiranës”

- Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit
të kontratës kryesore të punimeve.

Loti 6: Kolaudim punimesh me objekt: “Sheshe rekreative në zonën
Urbane dhe Periferike të Tiranes”

- 15 ditë nga perfundimi i punimeve.

Loti 7: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Ndertimi i Fushave Sportive
(tenisi) në Parkun e Madh të Liqenit Artificial të Tiranës”

- Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit
të kontratës kryesore të punimeve.

Loti 8: Kolaudim punimesh me objekt: “Ndërtimi i Fushave Sportive
(tenisi) në Parkun e Madh te Liqenit Artificial te Tiranës”

- 21 ditë nga perfundimi i punimeve.

Loti 9: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Sisteme Ujitëse”

- Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit
të kontratës kryesore të punimeve.

Loti 10: Kolaudim punimesh me objekt: “Sisteme Ujitëse”

- 15 dite nga perfundimi i punimeve.
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 29.06.2020
Ora 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 29.06.2020
Ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erinda FINO


